令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日

保護者様

                              大阪市立茨田西小学校

                                 校  長  森瀬 悦子

土曜授業のお知らせ

深緑の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動推進のために、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、６月１７日に土曜授業を予定しております。今回の土曜授業では、非常時にお

ける児童の引き渡し訓練を予定しておりますので、できる限りご参加、ご協力をお願い

します。詳細につきましては別紙をごらんください。

記

〇 日 時  ６月１７日（土）

【４～６年生】                   【１～３年】

児童登校 ８：１０～８：２５  オンライン接続テスト ８：４０～９：００

１時間目通常授業 ８：４５～９：３０  児童登校 ９：１５～９：３０

２時間目通常授業               ９：３５～１０：２０

３時間目通常授業              １０：３５～１１：２０

下校準備              １１：２０～１１：３０

引き渡し訓練              １１：３０～１２：１５

※４～６年生は、通常通り登校し、１時間目の学習を行います。１～３年生につきましては、オ

ンライン接続テストを行ってからの登校となります。後日、「オンライン接続テストの実施につ

いて」というお手紙でご確認をお願いします。